７ 高 県 民 第 6 9 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ２ 日

高知県安全安心まちづくり推進会議構成員 様

高知県文化生活部県民生活課長

（高知県安全安心まちづくり推進会議事務局）

高知県安全安心まちづくり推進会議広報紙「安全安心まちづくりニュース

（令和７年度第１号）」の送付について

日頃は、犯罪のない安全安心まちづくりの推進にご尽力いただき、ありがとうございます。

このたび、標記の広報紙を作成しましたので、職員や会員の皆さまでのご回覧及び適切な

場所への掲示のほか、貴団体で行われます各種活動でご活用くださるよう、よろしくお願い

いたします。

問い合わせ先

高知県文化生活部 県民生活課

安全安心まちづくり担当：三上、近藤、濵﨑

TEL：088-823-9319 FAX：088-823-9879

E-mail 141601@ken.pref.kochi.lg.jp